
A- Bus
Slagelse station 6:30 0,2
Bilka 6:40 0,2
Rosted 6:45 0
Hvilebjergskolen* 6:55 1,6
Vollerup 7:00 2
Gimlinge 7:10 4,5
Dalmose skole 7:15 3
Flakkebjerg skole 7:25 4,8
Fårdrup 7:30 5,2
Gerlev 7:35 6
Hashøjskolen 7:40 1,2
Bilka 7:50 0
Sum 28,7

*Inkl. Sørby

B- bus
Slagelse station 8:10 0 9:50 0,2 11:30 1,2 13:10 1,4 14:50 2,9 16:30 1
Slagelse 
Næstvedvej

8:18 0 9:58 0 11:38 0,6 13:18 1 14:58 3,0 16:38 0,8

Hashøjskolen 8:30 0 10:10 0,2 11:50 0 13:30 0 15:10 0,2 16:50 0,2
Gerlev 8:35 0 10:15 0 11:55 0 13:35 0 15:15 0 16:55 0
Fårdrup 8:40 0 10:20 0 12:00 0,2 13:40 0 15:20 0 17:00 0
Flakkebjerg skole 8:45 0,8 10:25 0 12:05 0 13:45 0,2 15:25 0,4 17:05 0
Dalmose skole 8:55 1,6 10:35 0 12:15 0,2 13:55 0,2 15:35 0,4 17:15 0
Gimlinge 9:00 1 10:40 0 12:20 0 14:00 0,2 15:40 0,2 17:20 0
Vollerup 9:10 0,2 10:50 0 12:30 0 14:10 0 15:50 0,2 17:30 0
Hvilebjergskolen* 9:15 0 10:55 5 12:35 0 14:15 0,6 15:55 0,6 17:35 0,6
Rosted 9:25 0,4 11:05 0 12:45 0 14:25 0 16:05 0,2 17:45 0
Bilka 9:30 0,6 11:10 0,8 12:50 0,4 14:30 4 16:10 2,9 17:50 0
Sum 4,6 6,2 2,6 7,6 11 2,6

*Inkl. Sørbymagle

Antal af passagerer på blå rute er i gns. 63 passagerer om dagen.

Bag om tallene:
Tallene blev indhentet gennem manuelle tællinger i bussen, og afspejler hvor mange passagerer 
gennemsnitligt brugte bussen pr. afgang og pr. dag. Et tal på fx 0,6 pr. afgang, pr. dag betyder, at 
der i praksis blev registreret 3 passagerer på en hel uge (5 hverdage) på en bestemt afgang. 
Antallet af de ugentlige passagerer divideres med antal af hverdage i ugen. 



A- bus
Skælskør Busstation 6:40 0,6
Eggeslevmagle 6:50 0
Høve 6:55 2
Venslev 7:00 4
Hyllested 7:10 4,4
Dalmose skole 7:15 3
Flakkebjerg skole 7:25 0
Fårdrup 7:33 0
Boeslunde købmand 7:50 0
Boeslunde skole 7:55 0
Sønderup Sønder 8:00 0,8
Sum 14,8  

*Opregnet 15 påstigere på A- linjen

B- bus
Skælskør 
Busstation

8:10 0 9:35 0 11:00 0,4 12:45 0 14:10 0,8 16:00 1,2

Sønderup 
Sønder

8:20 0 9:45 0 11:10 0 12:55 0 14:20 0 16:10 0

Boeslunde 
skole

8:25 0 9:50 0 11:15 0 13:00 0 14:25 0 16:15 0

Boeslunde 
købmand

8:30 0 9:55 0 11:20 0 13:05 0 14:30 0 16:20 0

Fårdrup 8:45 0 10:10 0 11:35 0 13:20 0 14:45 0 16:35 0
Flakkebjerg 
skole

8:55 0 10:20 0,2 11:45 0 13:30 0 14:55 0,6 16:45 0

Dalmose skole 9:05 0 10:30 1 11:55 0 13:40 6,4 15:05 2,9 16:55 1
Hyllested 9:10 0 10:35 0 12:00 0 13:45 0 15:10 0 17:00 0
Venslev 9:15 0,4 10:40 0 12:05 0 13:50 0 15:15 0 17:05 0
Høve 9:20 0 10:45 0 12:10 0 13:55 0 15:20 0 17:10 0
Eggeslevmagle 9:25 0 10:50 0 12:15 0 14:00 0 15:25 0 17:15 0
Sum 0,4 1,2 0,4 6,4 4,3 2,2

*Opregnet 15 påstigere på B- linjen 

Antal af passagerer på rød rute er i gns. 30 passagerer om dagen.


